A nostre molt cara sor la infanta dona ysabel darago.

(R. 2184, f. 24 v. y 25).

## XLVI

Suplica Don Martín al Conde que deje ir la infanta à Barcelona.

Lo REY.

Molt cara sor. Nos desijants mol veure vos e que estigatis en nostra Cort mentre plasent vos sera scrivim a nostre car così lo comte durgell pare vostre pregant lo queus do licencia de venir aci. Perqueus pregam affectuosament que obtenguda la dita licencia vengats á nos com pus prestament porets sabent queus en farets plaer mol gran. Dada en Barchinona sots nostre segell secret a XXX dies de març del any MCCCCVIII. Rex Martinus.

Lo REY.

Comte car così. Com nos desigém molt veure nostra mol cara sor la infanta dona Isabell pregam vos affectuosament que la lexets venir a nos per estar en nostra cort per aquell temps que vos e ella trobarets plaer e sera cosa en que molt nos complaurets. Dada en Barchinona sols nostre segell secret a XXX dias de març del any MCCCCVIII. Rex Martinus.

Dirigitur al comte durgell.

(2184 p. 48.)

XLVII

Solicitud hecha por el rey al Papa pidiendo subvención para una iglesia fundada por la Condesa.

Beatissime pater. Supplicationibus inducti humilibus per consanguineam nostram comitissam Urgelli instantissime nobis factis que quandam fundavit satis insignem ecclesiam prope domum suam de Bellacull dictam vulgariter Beatitudini vestre humiliiter supplicamus et pro dono petimus singulari quatenus nostri consideratione honoris mandare dignetur Joane de Alfagerio legum doctori Nicholao Gralla civi illerdensi et aliis manumissoribus et executoribus testamenti seu ultime voluntatis Berengarii Gallart quandam civis dicte civitatis quibus idem defunctus distributionem decem octo millium solidorum et ultra censualium distribuendorum per eos ad ipsorum cognitionem in piis operibus et causis comisit quatenus ex dictis censualibus distribuendis per ipsos donent et assignent ad decem vel quindecim annos pietatis intuitu ecclesie antedictae quinque vel sex mille solidos censuales in provisione presbiterorum qui eidem servient ecclesie et ipsius operibus anno quolibet convertendos hoc profecto pater sanctissime nobis qui hoc respectu nostre consanguinee quamplurimum cordi habemus gratum adveniet vestreque beatitudini quam in longevum conservet altissimus gratiarum referemus uberrimas actiones. Datum Barchinone sub nostro sigillo secreto VII die madii anno a nativitate Domini MCCCCVIII. Rex Martinus.

Para sant supplich la vostra santedat voler provehir sobre les dites coses segons ques demanen e reputar vos ho he a singular gracia.